właściwych organów państwowych będzie przez Spółkę podjęta dopiero po uzyskaniu 

stosowanego zezwolenia. --------------------------------------------------------------------------------  

III. KAPITAŁ SPÓŁKI, AKCJE ORAZ OBLIGACJE SPÓŁKI 

Artykuł 8 

1. Kapitał zakładowy wynosi nie więcej niż 1.155.000,00 zł (słownie: jeden milion sto 

pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) i dzieli się na nie więcej niż 11.550.000 (jedenaście 

milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy (słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

złotych) akcji, na okaziciela, w pełni opłaconych wkładem pieniężnym w tym: ------------------  

a) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych, na okaziciela, serii A, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie:

[...]

dziesięć groszy) każda, ------------------------------------------------  

d) 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, ------------------------------------------------  

e) 2.020.000 (słownie: dwa miliony dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii 

D, o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, --------------------------------  

f) 755.000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii F, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda ------------------------------------  

g) Nie mniej niż 1 (słownie: jedna) akcja i nie więcej niż 5.775.000 (słownie: pięć milionów 

siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii G, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, ------------------------------------------------  

2. Kapitał zakładowy może być pokrywany tak wkładami pieniężnymi jak i wkładami 

niepieniężnymi.

[...]

Alternatywnym Systemie Obrotu „New Connect” na Giełdzie Papierów Wartościowych 

w Warszawie, w tym składania wniosków, podpisywania umów itp. -----------------------  

Artykuł 8a 

Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 

275.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy), poprzez 

emisję nie więcej niż 2.750.000 (słownie: dwa miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda 

i łącznej wartości 275.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero 

groszy), w celu przyznania praw do objęcia akcji serii D przez posiadaczy warrantów 

subskrypcyjnych serii A, emitowanych na podstawie Uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki z dnia 26 lutego 2018 roku, oraz ---------------- ------------------------------